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COMUNE DI

ORRIA

C.f. 84000910657 - P.zza Unita d'ltalia, c.a.p. 84060, Orria (Sa) — Tel. 0974993006

AVVISO EMERGENZA COVID-19 BUONI SPESA

Prot. 4615 del 24/12/2020

all’Ordinanza del capo Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 29/03/2020 per i

Elenco degli esercizi commerciali
aggiornato al 24.12.2020

Il Responsabile del servizio finanziario
COMUNICA

Il seguente Elenco degli esercizi commerciali disponibili ad accettare i buoni spesa di cui

residenti nel Comune di Orria (Sa) :
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Orria 24 dicembre 2020

Denominazione
Macelleria
Supermercato
Farmacia
Ortofrutta

Supermercato Deco
Missano Distribuzione

Errico Alfonso
Infante Barbara

Cilento Supermercati srl

Buone Feste

Cognome
INVERSO
ASTORE

DE LUCA
CAMMAROTA
FEDERICO
MAIO

ENRICO
INFANTE
PUGLISI

Nome

GIANNI

MARIA GRAZIA
DANIELE

MARIA IMMACOLATA
PASQUALE

GIULIANA

ALFONSO
BARBARA
MAURIZIO

prot.

4479
4447
4446
4444
4401
4388

4581
4610
4612

data
17/12/20
15/12/20
15/12/20
15/12/20
14/12/20
14/12/20

22/12/20
23/12/20
23/12/20

oggetto
Macelleria
Supermercato
Farmacia
Ortofrutta

Saf Market srl
Missano
Distribuzione
Frutta e Verdura
ditta individuale
Supermercato

Il Responsabile finanziario

Dr.ssa Rosetta Pinto



